

Dodávateľ DIČ: 2020505344 BELAX, spoločnosť s ručením obmedzeným	IČO: 17085357 IČ DPH: SK2020505344	Konšt. symbol: 008	FAKTÚRA č.: 200230 Variabilný symbol: 200230		
L. Kossutha 593/92 07701 Kráľovský Chlmec Prevádzka: Pribeník, ul. Staničná č.367 Tel: 0566322601 Fax: 0566322601 Peňažný ústav: ČSOB, a.s. IBAN: SK90 7500 0000 0000 1391 4143 Účet / kód: 13914143 / 7500 SWIFT:CEKOSKBX OR Okresný Sud Košice 1.,c.vl.817/V		Odberateľ:			
Objednávka č.: Dodací list č.:200230		Oblasť úrad Kvetná 243/1 076 43 Boľany			IČO: 00331350 DIČ: 2020730382
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 16.06.2020 Daňová povinnosť: 16.06.2020		Dátum splatnosti: 30.06.2020 Dátum dodania: 16.06.2020	
Fakturuje Vám					
001 - V20P03766 16.06.2020 MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH					
Ochranný sneh Alu 49*37 s nasad.	ks	2,000	9,92	20,00	19,84
Metla cest.500mm s nasadou	ks	2,000	5,50	20,00	11,00
Lopata 7130 rovna S504B KomaXit	ks	2,000	2,08	20,00	4,16
Nasada lopatova Classic 130	ks	6,000	2,42	20,00	14,52
Lopata al. mala	ks	2,000	3,33	20,00	6,66
Lopata al.velka	ks	2,000	5,33	20,00	10,66
Ryl spicaty S506	ks	2,000	2,50	20,00	5,00
Ryl GARDEX 1450g spicaty kovany	ks	2,000	5,67	20,00	11,34
Nasada rylova	ks	4,000	2,42	20,00	9,68
Motyka špic.stred 500g + nasada 120	ks	2,000	6,00	20,00	12,00
Hrable drevene 14 zub.s nasadou	ks	2,000	5,08	20,00	10,16
Hrable svedske kovov.nastav.	ks	2,000	3,92	20,00	7,84
Hrable plast. R142 svedske na listie	ks	2,000	1,50	20,00	3,00
Vidly 4 zube	ks	2,000	3,75	20,00	7,50
Nasady hrablove 170 cm	ks	2,000	1,83	20,00	3,66
Kosa 70 kovana Sobol	ks	2,000	7,42	20,00	14,84
Kosisko	ks	2,000	4,33	20,00	8,66
Objim.na kosu KOVO 2 skrut.s k	ks	2,000	1,67	20,00	3,34
Oslicka na kosu WT5402 ovalna	ks	2,000	0,42	20,00	0,84
MACETA M204 450mm	ks	2,000	3,89	20,00	7,78
Noznice HS5740 na zivy plot 650-860mm	ks	2,000	22,42	20,00	44,84
Noznice na konare profi 75 rebio	ks	2,000	13,00	20,00	26,00
Sekera 0.9kg tesarska s nasadou 380mm	ks	2,000	10,00	20,00	20,00
Sekera 2,5kg kalacka sklol.XTline	ks	2,000	16,25	20,00	32,50
Utierka Svedska 35/30cm 205g	ks	2,000	0,90	20,00	1,80
MOP-suprava EKONEX 71301	ks	3,000	4,00	20,00	12,00
Vrece na odpad silne 120L (v rolke 10ks)	rol	5,000	3,30	20,00	16,50
Jar 900ml citronova	ks	2,000	2,21	20,00	4,42
Savo proti ples.500ml MR	ks	2,000	3,79	20,00	7,58
Domestos 750ml Pine Fresh	ks	2,000	2,25	20,00	4,50
Vedro PVC 20L ReCycled	ks	2,000	2,17	20,00	4,34
Handra mycie	ks	23,000	0,50	20,00	11,50
Vedra poz.12L ZN	ks	2,000	3,33	20,00	6,66
AJAX Floral Fies.1000ml	ks	3,000	1,96	20,00	5,88
Okuliar Safetyco B501 cire	ks	5,000	1,25	20,00	6,25
Rukavice BRITA BLACK vel. 9,10	par	5,000	0,70	20,00	3,50
OKENA 500 ml	ks	3,000	0,75	20,00	2,25
Cif biely 500 biely	ks	3,000	1,92	20,00	5,76
Noznice WinLAND 3140-205mm-auto-rotacne	ks	1,000	9,97	20,00	9,97
Celkom bez DPH :					398,73 EUR

OBEC BOĽANY	
076 43 Ul. Kvetná 243/1	
Bošio dňa:	16.06.20
Podacie číslo:	305/20
Práchy:	Vybavuje: